
Sanitární zařízení a hygienické prostředky 
MERIDA sp. z o. o.  
53-015 Vratislav, Karkonoska 59 
tel.: 0-71 339 78 88, fax: 0-71 361 61 61, Polsko 
internet: www.merida.com.pl, e-mail: sekretariat@merida.com.pl   

Merida ® 

 

 

Vratislav, 07. 10. 2010 

 

Prohlášení  

o bezpečnostním listu pro tekutá mýdla a pasty na mytí rukou  

 

 

 

1. Tekutá mýdla a pasty na mytí rukou jsou zařazeny mezi kosmetické přípravky podle zákona 

o kosmetických přípravcích ze dne 30. března 2001 (Sb. z. č. 42, ust. 73) s pozdějšími 

změnami. 

2. V souladu s ustanoveními zákona a nařízení vydaných na jeho základě je třeba kosmetické 

přípravky zaváděné do distribuce nahlásit do Národního systému informací o kosmetických 

přípravcích zaváděných do distribuce a provést posouzení vlivu kosmetického přípravku 

na bezpečnost a zdraví lidí. Obě výše uvedené podmínky pro vyráběná mýdla a pasti jsou 

splněny. 

3. V souladu s nařízením ES č. 1907/2006 Evropského parlamentu a Rady ze dne 18. 12. 2006, 

čl.  14 bod 5b, čl. 31 bod 3, čl. 37 bod 8 a zákona o chemických látkách a přípravcích ze dne 

11. 01. 2001, bod 4.3e nemusejí kosmetické přípravky v hotovém stavu pro konečného 

spotřebitele mít vyhotovenu zprávu o chemické bezpečnosti a tedy ani bezpečnostní list. 

 

 

 

technolog…….. 

otisk razítka: 

MERIDA sp. z o. o.  

technolog 

Jerzy Więcek 

podpis nečitelný  

 

 

Merida 

Pobočky: 25-390 Kielce, ul. Dymińska 84, tel./fax: 0-41 362 93 75 64-920 Piła, ul. Podchorążych 10, tel./fax: 0-67 213 74 26 
 75-848 Koszalin, ul. Lubuszan 3, te./fax: 0-94 342 30 54 09-402 Płock, ul. Graniczna 46, tel./fax: 0-24 268 71 55 
42-500 Będzin, ul. Kościuszki 112, tel./fax: 0-32 267 42 33 30-011 Kraków, ul. Wrocławska 75, tel.fax/ 0-12 632 41 38 60-476 Poznaň, ul. Druskiennicka 8/10, tel./fax: 0-61 823 34 71 
15-751 Białystok, ul. Solidarności 15, tel./fax: 0-85 653 91 90 59-220 Legnica, ul. Poznańska 290, tel./fax: 0-76 854 32 99 26-613 Radom, Al. Wojska Polskiego 48, tel./fax: 0-48 384 77 35 
43-300 Bielsko-Biala, ul. Konwaliowa 15, tel./fax: 0-33 496 69 89 64-100 Leszno, ul. Budowlanych 1, tel./fax: 0-65 520 96 70 35-234 Rzeszów, ul. Trembeckiego 11, tel./fax: 0-17 852 61 86 
85-871 Bydgoszcz, ul. Smoleńska 41, tel./fax: 0-52 363 21 82 20-704 Lublin, ul. Wojciechowska 27, tel./fax: 81 533 16 50 70-784 Štětín, ul. Struga 44, tel./fax: 0-91 464 48 75 
42-200 Częstochowa,ul. Krakowska 45, tel./fax: 0-34 361 29 82 92-215 Łódž, ul. Mazowiecka 15, tel./fax: 0-42 678 54 58 87-100 Toruń, Szosa Chełmińska 90, tel./fax: 0-52 622 18 46  
82-300 Elbląg, ul. Grunwaldzka 2, bud. E, tel./fax: 0-55 237 91 61 33-300 Nowy Sącz, ul. Mickiewicza 1, tel./fax: 0-18 444 13 24 58-305 Wałbrzych, ul. Chrobrego 16, tel./fax: 0-74 842 32 60 
81-061 Gdynia, ul. Łużycka 6, tel./fax: 0-58 660 32 37 10-416 Olsztyn, ul. Towarowa 7, tel./fax: 0-89 535 84 91 02-281 Warszawa, ul. Municypalna 47, tel./fax: 0-22 868 31 09 
66-400 Gorzów Wielkopolski, ul. Fabryczna 71, tel./fax: 0-95 728 80 90 45-123 Opole, ul. Budowlanych 46, tel./fax: 0-77 454 99 55 53-015 Wrocław, Karkonoska 59, tel./fax: 0-71 787 60 20 
58-506 Jelenia Góra, ul. Jana Pawła II 33, tel./fax: 0-75 643 85 07 63-400 Ostrów Wielkopolski, ul. Odolanowska 52, tel./fax: 0-62 735 45 33 65-120 Zielona Góra, Al. Zjednoczenia 102, tel./fax: 0-68 323 85 72 

 

 

Společnost je zapsána do Celostátního soudního rejstříku vedeného Okresním soudem pro Vratislav – Fabryczna,  

VI. hospodářské oddělení Celostátního soudního rejstříku pod číslem KRS 0000144336 

DIČ: 899 00 24 020, IČO: 930307106, základní kapitál: 287 025 PLN, č. bankovního účtu 50 1750 1064 0000 0000 0169 1813, ISO 9001:2000 



 

Národní systém informací o kosmetických přípravcích  

zavedených do distribuce 

 

91-348 Lodž, ul. Św. Teresy 8 

http://www.imp.lozd.pl 

tel.: (0-42) 631 47 25 

fax: (0-42) 657 42 95 

e-mail: kotwica@ipm.lodz.pl 

 

Lodž, 29. října 2012 

 

Potvrzení o přijetí tiskopisu předání údajů  

do Národního systému informací o kosmetických přípravcích  

zavedených do distribuce na území Polska 

 

 

Tímto potvrzujeme, že dne 29. října 2012 jsme přijali tiskopis předání údajů do Národního systému 

informací o kosmetických přípravcích zavedených do distribuce v souladu s požadavky čl. 8 bod 4 

zákona o kosmetických přípravcích ze dne 30. března 2001 (úplné znění, Sb. z. č. 42/2001, ust. 473) 

a nařízením ministra zdravotnictví ze dne 25. května 2004 o vzoru tiskopisu předání údajů do 

Národního systému informací o kosmetických přípravcích zavedených do distribuce a o způsobu 

jejich shromažďování v tomto systému: 

 

Obchodní název kosmetického přípravku MERIDA BALI PLUS 

Výrobce/dovozce kosmetického přípravku MERIDA Sp. z o. o. 
ul. Karkonoska 59, 53-015 Vratislav 

Číslo v rejstříku RK/357504/2012 
 

 

 otisk razítka: 

Národní systém informací o kosmetických 
přípravcích 

podpis nečitelný 

Dr. Malgorzata Kotwica 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Středisko spolupracující s WHO 
Akreditace Polského akreditačního centra 

 

ul. Świętej Teresy od Dzieciątka Jezus 8 
91-348 Lodž 

www.imp.lodz.pl DIČ: 724-000-31-25 
IČO: 000288538 

 



 

MERIDA 

 

Pěnové mýdlo MERIDA BALI PLUS 

jednorázová náplň s pěnicí pumpičkou 

 

Symbol: M12P 

Popis:  

− pro použití v dávkovači na pěnové mýdlo MERIDA TOP (symbol DF3TN, S) 

− jednorázová náplň s pěnicí pumpičkou pro mimořádně jemnou pěnu 

− velmi vydatné, přibližně 2 000 dávek pěny z jedné náplně 

− hmotnost náplně 700 g 

− maximální těsnost náplně chrání obsah před znehodnocením 

− úsporná spotřeba vody a menší množství odpadních vod 

− kratší doba mytí rukou 

− balení lze zcela recyklovat  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Změny vyhrazené 

 

MERIDA Sp. z o. o., Karkonoska 59, 53-015 Vratislav, vytištěno z www.merida.com.pl dne 02. 10. 2013 



 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE VÝROBKU 

TSV: 0012/1 

 

Výrobce: 

MERIDA Sp. z o. o.  

53-015 VRATISLAV,  

UL. KARKONOSKA 59 

Tel.: 071/339-78-88 

Fax: 071/361-61-61 

http://www.merida.com.pl/  

 

  

1. Obchodní název: MERIDA BALI PLUS 

Pěnové mýdlo 

symbol M12P 

 

 

2. Použití: Pro mytí rukou 

 

 

3. Charakteristika: Mýdlo je z dávkovače dávkováno ve formě 

husté pěny. Velmi vydatné. Jedna dávka pěny 

obsahuje 0,4 g mýdla. Jemný účinek. Poskytuje 

výbornou péči. Zabraňuje vysušování pokožky. 

Dermatologicky testováno. Při aplikačních 

testech dosáhlo výborné výsledky. 

 

4. Obsahové látky v mýdle podle I.N.C.I.  

Water, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine PEG, 75 Lanolin, Cocamide DEA, Glyceryl 

Oleate, Coco Glucoside, Citric Acid, DMDM Hyndantoin, CI 10020, Parfum. 

 



 

 

5. Technické požadavky podle normy ZN 2006/MRD-012 

 

 

Vnější vzhled čirá tekutina světle zelené barvy 

pH 10% vodního roztoku 5,5 – 6,6 

Obsah organické sušiny ≥ 8 % 

Pěnivost ≥ 260 ml 

Index stálosti pěny ≥ 95 % 

 

6. Ostatní fyzikálně chemické vlastnosti: 

 

 

Hustota při teplotě 20 °C  1,011 g/cm3 

Viskozita při teplotě 20 °C  10 mPa•s 

Bod varu   ~ 100 °C 

Bod tání* ~ -0 °C 

Hořlavost   Nehořlavý výrobek 

Rozpustnost ve vodě  Rozpouští se v každém poměru 

Rozpustnost v jiných rozpouštědlech Alkoholy: etanol, izopropylalkohol. 

 

 

 

 

* POZOR – po rozmražení a promíchání mýdlo znovu získá původní podobu a vlastnosti.  



 

 

7. Nebezpečí:  Výrobek nebyl klasifikován jako nebezpečný přípravek. Právní 

základ: Nařízení ministra zdravotnictví ze dne 2. září 2003 

o kritériích a způsobu klasifikace chemických látek a přípravků. 

(Sb. z. č. 171 ust. 1666 s pozdějšími změnami, Sb. z. č. 243/2004, 

ust. 2440) 

 

8. Označení obalů:  Jednotkové obaly nevyžadují výstražné označení. 

 

9. Obchodní obal:  Polyetylenové sáčky700 g v tenkém kartonu s potiskem. 

 

10. Skladování:  Skladovat v hermeticky uzavřených kanystrech při teplotě  

5 – 30 °C v místnostech mimo dosah slunečních paprsků. 

Doba exspirace činí 12 měsíců od data výroby. 

 

11. Doprava:  Nepodléhá omezením předpisů ADR, RID, IMDG. 

 

 

 

ČÍSLO: TSV 0012/1  

 

 

MERIDA BALI PLUS®  

 

DATUM: 25. 09. 2012  

 

 

 


